Erf. CA. 2° 147, 49recto

- ... lumen suum obtenebratus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 269, 293recto
- ... minu sinne mochtic iou spreken UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 42recto
- ... nobiliores et perfectiores sunt duae; hanc propositionem scribit --. Incipit tractatus sphaerae materialis tractans de toto universo -- compilatus a magistro Iohanne de Sacrobosco pro iuvenum utilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375, 138recto
- ... nobiliores et perfectiores sunt duae; hanc propositionem scribit --. Incipit tractatus sphaerae materialis tractans de toto universo -- compilatus a magistro Iohanne de Sacrobosco pro iuvenum utilitate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 138recto
- ... Odores sanguinis attendamus: Si enim faciat sanguinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 186rectoa
- ... oscula syncopabat. In quo cohors duodena gemmarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 388, 1recto
- ... patris conventum discessit ac revertit in sua, Alexander autem Pellam evertit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 136, 160recto
- ... philosophiae naturalis est sciendum quod subiectum huius est ly ens mobile UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 015, 1recto
- ... porale quia de re mere temporali UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 210, 1rectoa
- ... que quattuor partes principales continet primaque considerat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 337a, 1verso
- ... Sed quis erit, qui sic amet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 072, 82versoa
- ... signa iudicandi per causas et rationes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 365, 99recto
- ... unde totum corroborat et spissius reddit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 226, 31rectoa
- ... ut scias in qua parte agri sis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 81verso
- ... vel auctor hic inquirenda sunt, vita poetae, titulus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 009, 1recto
- ... vel in Aprili occurrat. Si scire cupis unde procedunt regulares minores in mense Martio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 29recto
- ... venae capitis post comestiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 7versoa
- Accedo ad novam quae quattuor habet partes principales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 284, 13verso
- grates inquit tibi ago, summe sol, vobisque reliquis, Caelites UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 008, 1verso
- qualiter disponere debeas figuras litterarum iuxta morem curiae Romanae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 175verso
- rhetorica sit scientia non, quia est ars UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 319, 144recto
- quae quattuor habet partes principales, prima quae considerat de argumentatione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 273, 25recto
- quid sit casus de insolubili UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 245, 304verso
- ut haec verba meo proposito UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 051, 130recto
-infulgente graia redemptoris nostri quia --- nuper in prioribus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 046
- ...accidentia quae incipiunt apparere eis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 25rectoa
- ...contra est pondus quattuor granorum ardeius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395, 162verso
- ...de pecunia quam sibi mutuam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 196, 1recto
- ...difformiter. Gravis secundum primum modum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 325, 26recto
- ...Hanc propositionem scribit philosophus tertio rhetoricae cuius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 021
- ...in aere etc. per tres libras UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 342, 66rectoa
- ...in pronomine quam modo tertiae personae. Distinctio, quare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 052, 80recto
- ...itur et digitus ... UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 270
- ...nata sunt, immutare sensum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 330, 91rectoa
- ...quamvis iste propositiones teutonicae sint UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 051, 112verso
- ...quod ipsum accendunt, fovent et nutriunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 239, 86recto
- ...quod plurime ex aegritudinibus quae accidunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 237, 61rectoa
- ...quod si aliquid sit possibile UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395a, 63rectoa
- ...restituendus: habent enim et Moesilea iuris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 83recto
- ...semper novit aliqua egregare, inde possit filio subvenire UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 114, 70recto
- ...sensus; tertio sequitur quaestio de illis quae videntur de nocte UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 43recto
- ...sensuum est, quod fit per oculos visus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 1rectoa
- ..dentes quod est necessitas simplex UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 108, 86rectoa
- ..uniatur. Non enim est hoc propter animam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 108, 80rectob
- [...]apes quodam dicitur fundasse Cadmus ubi sunt homines valde furiosi. Torua mega. Mega est quaedam furia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 391, 110recto
- [Punktcombination] signifie heures tant seulement 13 UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 380, 48recto